


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 57/2022 - PE

Processo Administrativo: 121/2022

Data do Processo: 17/08/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	40,000	UND	Toner TN 410/420/450 – Modelo DCP 7065DN para impressora marca Brother.	78,0000	3.120,00
2	20,000	UND	Toner TN 3572 – Modelo DCP 8080DN para impressora marca Brother	98,0000	1.960,00
3	20,000	UND	Toner TN 750 – Modelo DCP 8157DN para impressora marca Brother	95,0000	1.900,00
4	100,000	UND	Toner TN 3472 – Modelo DCP L5652DN para impressora marca Brother	99,0000	9.900,00
5	50,000	UND	Toner TN 750 – Modelo MFC 8712DW para impressora marca Brother	95,0000	4.750,00
6	20,000	UND	Toner T544 B– Modelo L3150 Epson colorida	35,0000	700,00
7	10,000	UND	Toner T544 M – Modelo L3150 Epson colorida	25,0000	250,00
8	10,000	UND	Toner T544 C, – Modelo L3150 Epson colorida	25,0000	250,00
9	10,000	UND	Toner T544 Y – Modelo L3150 Epson colorida	25,0000	250,00
10	30,000	UND	Toner ML-2550 DA – Modelo Laser Print ML - 2551N – impressora Samsung	285,0000	8.550,00
11	20,000	UND	Toner CE505A – Modelo Laser Jet P2055DN – impressora HP.	90,0000	1.800,00
12	20,000	UND	Tinta Refil GI190 BK – Impressora Canon	32,0000	640,00
13	10,000	UND	Tinta Refil GI190 Y – Impressora Canon	25,0000	250,00
14	10,000	UND	Tinta Refil GI190 M – Impressora Canon	25,0000	250,00
15	10,000	UND	Tinta Refil GI190 C – Impressora Canon	25,0000	250,00
16	15,000	UND	Toner TN2340 – Modelo HL -L2360DW – Impressora Brother	85,0000	1.275,00
17	5,000	UND	Cartucho Toner Oki C330 – Preto	85,0000	425,00
18	5,000	UND	Cartucho Toner Oki C330 – Amarelo	80,0000	400,00
19	5,000	UND	Cartucho Toner Oki C330 – Azul	80,0000	400,00
20	5,000	UND	Cartucho Toner Oki C330 – Rosa	80,0000	400,00
21	5,000	UND	Cartucho Brother LC61 - Preto	24,0000	120,00
22	5,000	UND	Cartucho Brother LC61 - Amarelo	24,0000	120,00
23	5,000	UND	Cartucho Brother LC61 - Azul	24,0000	120,00
24	5,000	UND	Cartucho Brother LC61 -Rosa	24,0000	120,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	38.200,00
----------------------------------	--------------	-----------